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FuRballtipprunde

Gesamtstand nach dem 16. Spieltag
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12.

14.
15.

17.

19.
20.
21.
22.
23.
24.

26.
27.
28.
29.

Name

. Roeggener
. Neunzig
. Rezic/Waggershauser
. Buhr, Jenny
. Hoffmann

Matthias

. Kirsch
. Wloch
. Aust

Imig
Jirgensen
Wanke
Zimmermann
Buhr, Micha
Mittelsdorf
Schmidt-Rehfeldt
Eisele
Willfihr
Schmidt
Stangenberg
Wrede/Setka
Thiel
Trost/Fullgraf
Sterzl

Wall

Buhr, Harry
Schiiler

van Bonn
Hack

Punkte bisher Summe 1.Platze 2.Platze 3.Platze vorl.Gewinn

16 143 159 5 1 0 110,00 €
11 127 138 2 0 0 40,00 €
12 125 137 2 0 0 40,00 €
8 125 133 0 1 3 25,00 €
9 123 132 1 1 1 35,00 €
12 120 132 0 2 0 20,00 €
13 118 131 2 0 2,5 52,50 €
13 116 129 1 0 2 30,00 €
8 119 127 0 2 0 20,00 €
11 116 127 0 1 1 15,00 €
9 118 127 0 0 2 10,00 €
8 118 126 0 1 1 15,00 €
7 119 126 0 0 2 10,00 €
8 117 125 1 1 1 35,00 €
3 121 124 2 1 1 55,00 €
14 110 124 0 1 1 15,00 €
8 115 123 1 0 1 25,00 €
12 111 123 0 0 2 10,00 €
11 110 121 0 1 1 15,00 €
11 109 120 0 0 0 0,00 €

10 109 119 0 1 0 10,00 €
5 113 118 2 1 0 50,00 €
5 112 117 0 1 0 10,00 €
6 110 116 0 2 1 25,00 €
13 103 116 0 0 1 5,00 €

11 100 111 0 1 0 10,00 €
12 94 106 0 0 0,5 2,50 €

5 89 94 0 0 0 0,00 €

8 80 88 1 0 0 20,00 €
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21.
22.

24.
25.
26.

28.
29.

Name

. Roeggener
. Rezic/Waggershauser
. Neunzig

. Hoffmann

Wiloch

. Zimmermann
. Buhr, Jenny

Imig
Kirsch
Matthias

. Aust

Schmidt-Rehfeldt

. Jurgensen
. Buhr, Micha

Eisele

. Mittelsdorf

WillfGhr

. Schmidt

Stangenberg
Wanke
Wrede/Setka
Trost/Fullgraf
Wall

Thiel

Sterzl

Buhr, Harry
Schiiler

van Bonn
Hack

Gesamtstand nach dem 17. Spieltag

Punkte bisher Summe 1.Platze 2.Platze 3.Platze vorl.Gewinn

4 159 163 5 1 0 110,00 €
8 137 145 2 0 0 40,00 €
4 138 142 2 0 0 40,00 €
7 132 139 1 1 1 35,00 €
10 129 139 1 1 2 40,00 €
12 126 138 1 0 2 30,00 €
4 133 137 0 1 3 25,00 €
10 127 137 0 2 1 25,00 €
6 131 137 2 0 2,5 52,50 €
5 132 137 0 2 0 20,00 €
5 127 132 0 2 0 20,00 €
8 124 132 0 1 1 15,00 €
4 127 131 0 0 2 10,00 €
3 125 128 1 1 1 35,00 €
5 123 128 1 0 1 25,00 €
3 124 127 2 1 1 55,00 €
4 123 127 0 0 2 10,00 €
5 121 126 0 1 1 15,00 €
6 120 126 0 0 0 0,00 €

0 126 126 0 1 1 15,00 €
5 119 124 0 1 0 10,00 €
6 117 123 0 1 0 10,00 €
7 116 123 0 0 1 5,00 €

3 118 121 2 1 0 50,00 €
1 116 117 0 2 1 25,00 €
5 111 116 0 1 0 10,00 €
10 106 116 0 1 0,5 12,50 €
6 94 100 0 0 0 0,00 €

6 88 94 1 0 0 20,00 €

Ergebnis des 17. Spieltages

20.

25.

28.
29.

Name

. Zimmermann
. Imig

Schiiler
Wiloch

. Rezic/Waggersha
. Schmidt-Rehfeldt
. Hoffmann

Wall

. Hack

Kirsch
Stangenberg
Trost/Fullgraf
van Bonn

. Aust

Buhr, Harry
Eisele
Matthias
Schmidt
Wrede/Setka
Buhr, Jenny
Jirgensen
Neunzig
Roeggener
WillfGihr
Buhr, Micha
Mittelsdorf
Thiel

Sterzl
Wanke

Punkte

12
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10
10
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8
7
7
6
6
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6
6
5
5
5
5
5
5
4
4
4
4
4
3
3
3
1
0
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